
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ                                                          
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Καλύβια, 27/5/2024 
Ταχ. Δ/νση: Αθηνών & Ρ. Φεραίου 
Τ.Κ. 190 10 Καλύβια      Αριθμ. πρωτ. 12618 
Τηλ.: 2299320308 
Fax: 2299048653 
 

Απόφαση Δημάρχου 1015 
 Τροποποίηση της 14/2024 απόφασης Δημάρχου για τον ορισμό Αντιδημάρχων & 

Μεταβίβαση των καθ΄ύλην  αρμοδιοτήτων του 
(άρθρο 59 ν. 3852/10) 

 
Ο Δήμαρχος 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε από 

την παρ.1 του άρθρου 68 του ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, από το άρθρο 

5 του ν.4623/2019 (Α' 134), από το άρθρο 47 του ν.4647/19 (Α’ 204), το άρθρο 3 του ν. 

5056/23 και το άρθρο 118 του ν. 5079/23. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε από 

το άρθρο 33 του ν.4483/2017 (Α’ 107) και της παρ. 3 ε' άρθρου 3 ν.4051/2012 (Α' 40), 

αναφορικά με την αντιμισθία. 

4. Το άρθρο 30 του ν. 5056/23 

5. To άρθρο 118 του ν. 5079/23 

6.  Την υπ' αριθ. 28549/16.04.2019 (ΦΕΚ 1327/17.04.2019 τεύχος B’) απόφαση ΥΠ.ΕΣ. 

"Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας, σύμφωνα 

με το ν. 3852/2010, όπως ισχύει." 

7. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1333/110822/27.12.2023: «Αντιδήμαρχοι» 

8. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2021 (Ελληνική 

Στατιστική Αρχή 2846 / Β4 – 461/21.04.2023) για τον Δήμο Σαρωνικού, σύμφωνα με τα 

οποία ο πληθυσμός του ανέρχεται στους 30.047 κατοίκους. 

8. Το γεγονός ότι ο Δήμος Σαρωνικού έχει πέντε (5) Κοινότητες. 
 

9. Το γεγονός ότι στο Δήμο μπορεί να ορισθούν 8  έμμισθοι Αντιδήμαρχοι και 3 άμισθοι 
Αντιδήμαρχοι. 

10. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου. (ΦΕΚ 6426 ΤΕΥΧΟΣ Β/15-12-2022) 
 

11. Την αρ.14/2024 (ΑΔΑ: 9Μ8ΕΩ1Ξ-44Ψ) απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων 
 

 

ΑΔΑ: ΡΨ84Ω1Ξ-ΨΛ5



12. Την αρ. 241/2024(ΑΔΑ:6ΝΛΒ1Ξ-Λ7Ζ)  απόφαση περί εξειδίκευσης των μεταβιβαζόμενων 
αρμοδιοτήτων της καθ΄υλην Αντιδημάρχου Αθλητισμού – Πολιτισμού κας Κάκκαβα 
Νάταλι και την  1007/2024 (ΑΔΑ:  ΨΣ3ΣΩ1Ξ-Ν4Ν) απόφαση τροποποίηση αυτής. 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Α. 1. Ανακαλεί εν μέρει την 14/2024 απόφαση ορισμού Αντιδημάρχων στο  
       σκέλος του αφορά την Δημοτική Σύμβουλο κα Κάκκαβα Νάταλι. 

 2.Ανακαλεί  την 241/2024 απόφαση περί εξειδίκευσης των μεταβιβαζόμενων 
αρμοδιοτήτων της καθ΄υλην Αντιδημάρχου Αθλητισμού – Πολιτισμού κας 
Κάκκαβα Νάταλι και την  1007/2024 απόφαση τροποποίηση αυτής. 

 
 
 
Β. Ορίζει την Καρούμπαλη Ακριβή  εν ενεργεία Άμισθη καθ' ύλην Αντιδήμαρχο 

Περιβάλλοντος και Κυκλικής Οικονομίας του Δήμου Σαρωνικού, ως Έμμισθη 
Αντιδήμαρχο  με θητεία από 27/5/2024 έως 31/12/2024 

 
 
Η παρούσα να δημοσιευτεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να αναρτηθεί στην 
ιστοσελίδα του Δήμου.  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΨ84Ω1Ξ-ΨΛ5


		2024-05-27T13:34:20+0300
	Athens




